

## Diário Oficial Eletrônico

### Município de Piracema - MG

Piracema, 13 de Maio de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 105 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

### MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°041/2020, relativo ao Processo Licitatório n° 026/2020, Inexigibilidade n° 008/2020, Credenciamento 002/2020, firmado dia 12/05/2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a Sra. LUCIANE AUXILIADORA DINIZ, inscrita no CPF sob n°.042.569.266-31, para dar continuidade à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGAS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG. (DECRETO N° 014/2020), com vigência do dia 13/05/2021 a 13/05/2022.

Publicado em 12/05/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no dia 13/05/2021 DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°042/2020, relativo ao Processo Licitatório n° 026/2020, Inexigibilidade n° 008/2020, Credenciamento 002/2020, firmado dia 12/05/2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO DINIZ, inscrita no CPF sob n°.000.901.326-10, para dar continuidade à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGAS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG. (DECRETO Nº 014/2020), com vigência do dia 13/05/2021 a 13/05/2022.

Publicado em 12/05/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal  $n^{\circ}$  904/2001) e no dia 13/05/2021 DOE (Lei Municipal  $n^{\circ}$  1.142/2012).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA – MG realização da Chamada Pública Nº 001/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preço até o 01/06/2021 na sede da Prefeitura Municipal, situada na Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema/MG. A sessão pública para abertura dos envelopes 1 e 2 será no dia 02/06/2021 às 10h. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. — Presidente da CPL: Ana Carolina Pereira Marques.

Publicado em 13/05/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

#### EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO № 087/RHSMS/2021

**CONTRATANTE**: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ:17.980.392/0001-03, **CONTRATADA**: ROSANA APARECIDA DINIZ, **CPF**: 185.176.758-43. **OBJETO DO CONTRATO**: Prestação de serviços como AUXILIAR DE SERVIÇOS.

**LOTAÇÃO:** Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. **VALOR DO CONTRATO:** R\$1.100,00 (Um mil e cem reais) mensais. **VIGÊNCIA:** 13/05/2021 a 31/12/2021 **Prefeitura Municipal de Piracema,** 12 de maio de 2021.



# Diário Oficial Eletrônico

## Município de Piracema - MG

Piracema, 13 de Maio de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 105 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Publicado em 12/05/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal  $n^{\circ}$  904/2001) e 13/058/2021 no DOE (Lei Municipal  $n^{\circ}$  1.142/2012).

#### EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança